
令和２年３月２日  

卒業生保護者 様 

津幡町立中条小学校  

校 長 上野 幸代 

 （公印省略） 

 

令和元年度卒業証書授与式のご案内 
 

 浅春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動

にひとかたならぬご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、令和元年度卒業証書授与式について、今回の臨時休校等の対応を踏まえ、参加者

や来賓を最小限に絞り、内容も簡略化したうえで、下記のように挙行いたします。 

皆様にはご多用のこととは存じますが、卒業生７６名の門出を祝福していただきたく、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時   令和２年３月１７日（火） 午前９時３０分より 

 

  ２ 式  場   本校 体育館  

 

  ３ 参加者   卒業生、卒業生の家族（児童１名につき２名まで）、教職員 

＊来賓は、教育委員会及びＰＴＡの代表者のみとなる予定です。 

 

  ４ お願い 

    ＊風邪等の症状がある場合、児童もご家族の方も出席を見送るようお願いいたし 

ます。 

    ＊卒業生及びご家族の方は、マスクの着用をお願いいたします。マスクの用意が 

難しい場合は、咳エチケットに努めてください。 

    ＊体育館入り口に、アルコール消毒液を置きますので、手指の消毒にご協力くだ 

さい。 

（裏面に続きます） 



  ５ その他 

＊定刻に開式いたしますので午前９時１５分までに受付を済ませ、９時２５分ま 

でに、体育館の保護者席にお座りください。 

＊開式に遅れた場合は、児童玄関に職員が待機していますので、職員の誘導に従 

って体育館に入場して頂くことになります。 

    ＊体育館玄関（学童側）からの入場はできません。 

＊内履きをご持参ください。 

     ＊自家用車は運動場に駐車してください。ただし、積雪時等駐車できない場合も 

もありますので、予めご了承ください。 

今後、県内・町内における感染の拡大等の状況によっては、保護者の参加を見送

るなど、本案内のとおり実施することができない場合もあります。 

その際は、安心・安全メール等でお知らせいたします。 


